2020年 11月 13日

各 位

会 社 名 チタン工業株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
井 上 保 雄

（コード番号 4098 東証第 1部）

問合せ先
取 締 役

常務執行役員
西 田   敦

（TEL 0836－31－4155）

第 6次中期経営計画の公表延期に関するお知らせ

 当社は、2021年 3月期に予定しておりました第 6次中期経営計画の公表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第 6次中期経営計画の公表延期の背景

当社グループは、事業戦略の再構築及びグループ経営の強化を推進するため、1 年前倒しで、

第 5 次中期経営計画（2019年 3月期～2021年 3 月期）の最終年度である 2021年 3 月期を初

年度とする、第 6 次中期経営計画の策定を進めてまいりました。しかしながら、新型コロナ

ウイルス感染症の世界的大流行により、当社グループも大きな影響を受け、その収束が未だ

見通せないなか、新たな経営課題に抜本的に取り組む必要が生じました。したがいまして、

2021年 3月期につきましては、新型コロナウイルス感染症への対応に最優先で取組むことと

し、第 6次中期経営計画の公表を延期することといたしました。

２．今後について

  第 6 次中期経営計画につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症による当社グループ

への影響を踏まえた業績見通しを、適正かつ合理的に算定することが可能となり次第、公表

いたします。

以上